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رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:
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معاون اداره کل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای فارس:

پیشتازی فارس 

در  جابه جایی

 کالاهای 

         اساسی

رئیس سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری شیراز خبر داد:

جهاد پاک سازی 

در  مسیر  

اربعین

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز:

مشارکت های 
مردمی سرمایه 

آبادانی شیراز است
صفحه 4

رئیس مرکز اورژانس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

در آماده باش 
خدمت رسانی
 قرار داریم 

دکتر مرادیان: در 12 روز گذشته به 856 نفر 
از زوار حسینی ارائه خدمات داشته ایم 
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استاندار فارس: رعایت نکردن استاندارد قابل اغماض نیست

اجبار  برای استحکام و استاندارد 

دکتر ایمانیه: عبور از خط قرمز استاندارد قابل اغماض نیست و اثر چنین اقداماتی تا مدت ها بر سلامت جامعه نمود خواهد داشت

افسانه خواست خدایی عضو هیئت رئیسه 
شورای اســامی و ناظر ســتاد اربعین 
شــهر شــیراز، از خدمت رســانی ستاد 
اربعیــن در قالب فعالیت شــبانه روزی 
شهرداری شیراز و موکب های مردمی در 

ورودی های شهر شیراز خبر داد.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری 
عضو  خواســت خدایی  افســانه  شیراز، 
هیئت رئیســه شورای اســامی و ناظر 
ستاد اربعین شهر شیراز از خدمت رسانی 
ستاد اربعین در قالب فعالیت شبانه روزی 
شهرداری شیراز و موکب های مردمی در 

ورودی های شهر شیراز خبر داد.
نایب رئیس کمیســیون خدمات شهری 
شورای اسامی شهر با بیان اینکه از سال 
گذشته ســتاد اربعین با سیاست گذاری 
کمیســیون ســامت محیط زیست و 
خدمات شــهری شــورای اسامی شهر 
در ۲ حیطه کاری نظارت خدمت رسانی 
شهرداری شیراز در مرز شلمچه، کربای 
معلی و درون شــهر شــیراز شــروع به 
فعالیت کرد که در شهر شیراز این ستاد 
با همــکاری معاونت خدمات شــهری، 

ســازمان فرهنگی، معاونت حمل ونقل، 
ســتاد بحران، اداره کل ارتباطات و امور 
بین الملــل و شــهرداری مناطق ۷ و ۴، 
موکب داران ورودی های شــهر شــیراز، 
خدمت رســانی بــه زائــران هم وطن و 
به جهت  کشــورهای همســایه ای که 
موقعیت جغرافیایی شــهر شیراز محل 
عبورشــان به ســمت کربای معلی از 
سمت شهر شــیراز اســت، در دستور 
کار قرار داده اســت. عضو هیئت رئیسه 
شــورای اسامی شهر شــیراز با تأکید 
بر این موضوع که شــهر شیراز سومین 
حرم اهل بیت)ع( اســت و باید میزبانی 
بجا و شایسته ای در حد شأن این عنوان 
از زائران حســینی فراهــم آورد، بیان 
کرد خدمت رسانی شــهرداری شیراز و 
گروه های مردمی به زائران از ورودی های 
شــهر شــیراز از ۱۰ روز گذشــته آغاز 
شده اســت و تا بعد از اربعین حسینی 
ادامــه خواهد داشــت. وی افزود: محل 
اســتقرار ارائه خدمات ورودی های شهر 
شیراز از سمت پل فسا در سایت شهید 
خرمشــکوه و ورودی امیرکبیر است که 

جهت اســتقرار، پذیرایی و اســتراحت 
موقت آماده  شده و در صورت نیاز زائران 
به استقرار دائم، ۲ کمپ جنت و زیباشهر 
توسط ستاد بحران شهرداری فراهم شده 
اســت که تعداد قابل توجهــی از زائران 
عزیــز در این کمپ ها در هر شــبانه روز 
کمیسیون  رئیس  می شــوند.  مســتقر 
برنامه  و بودجه، امــاک و امور حقوقی 
اسامی شهر شیراز خاطرنشان  شورای 

کرد: قطعاً تشکیل ستاد اربعین در شهر 
شیراز در راســتای ارائه خدمات هرچه 
 بهتر، شــهرداری شیراز به زائران در مرز 
شــلمچه، کربای معلی و درون شــهر 
شیراز است که همگی در یک راستا و با 
هدف ادای دین و عِرقِ خاص شهروندان 
شیرازی به ساحت مقدس آقا اباعبدالله 
الحســین)ع( و اهل بیــت)ع( صــورت 

پذیرفته است.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز اعلام کرد:

وزی ستاد اربعین به زائران حسینی در شیراز  خدمت رسانی شبانه ر

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

جهاد پاک سازی در  مسیر  اربعین

رئیس ســازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز ضمن اشاره به استقرار خودرو جمع آوری 
پسماند در مرز بین المللی شلمچه گفت: با عنایت به تجارب به دست آمده از سنوات قبل، 
حضور سازمان مدیریت پسماند شــهرداری شیراز در مرز بین المللی شلمچه، ۱۰ دستگاه 
خودرو تخصصی جمع آوری پســماند با ۱۰راننده و ۲۰ کارگر باتجربه به منظور جمع آوری، 
حمل و انتقال پســماند به محل دفن مشــخص شده توسط شــهرداری خرمشهر فعالیت 
می کنند. خوشبخت افزود: خودرو های ویژه جمع آوری پسماند نیز همراه با سایر قسمت ها 
در دو شیفت ده ساعته در مسیر های خدماتی فعال هستند. وی ادامه داد: تعداد ۱5۰ مخزن 
66۰ لیتری چرخ دار ویژه ذخیره سازی پسماند نیز در فواصل منظم در مسیر ها توزیع شده 
اســت تا ضمن حفظ بهتر نظافت محدوده، جمع آوری و انتقال پسماند ها نیز بهتر صورت 
پذیرد. همچنین با استقرار یک دستگاه مکانیزه مخزن شوی، تمامی مخازن به صورت مستمر 
شست وشو می شوند. رئیس سازمان مدیریت پسماند در خصوص محدوده خدماتی نیز اظهار 
داشــت: مســیر ۴ کیلومتری محل توقف خودرو ها در سه راه یادمان تا پایانه مرزی تا عمق 
حداقل ۲۰ متری و رفوژ وســط و محوطه پایانه تا نقطه صفر مرزی از جمله مســیر هایی 
اســت که نظافت و حفظ و نگهداری آن به عهده سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز 
است و این مهم در دو شیفت صورت می پذیرد. وی اضافه کرد: ۴ دستگاه تانکر آب نیز در 
دو شــیفت کار شست وشوی محدوده های خدماتی، معابر و محوطه ها را به صورت مستمر 
انجام می دهند. خوشبخت همچنین در خصوص میزان جمع آوری پسماند بیان کرد: در هر 
شــبانه روز به طور متوسط 8۰ تن پسماند از محدوده های خدماتی تعیین شده جمع آوری 
می گردد. به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
شیراز، خوشبخت در خاتمه با اشاره به اینکه همه کارکنان سازمان مدیریت پسماند به عشق 
خدمت به زوار امام حسین)ع( در آن محل حضور دارند، از زائران درخواست نمود خادمان را 

از دعای خیر خودشان بی نصیب نگذارند.

شهردار منطقه سه شیراز:

اجرای پروژه های محرومیت زدایی،
نشان از نگاه یکسان به همه نقاط شهر دارد

 
غامرضا شهریاری شهردار منطقه سه شیراز، در آیین بهره برداری از برخی پروژه های محرومیت زدایی 
در شهرک سعدی، گفت: اگرچه این شهرداری در نقاط مختلف سطح این منطقه پروژه های متعددی 
را در حــال اجرا دارد، امــا در کنار این پروژه ها اجرای پروژه هایی تحت عنوان محرومیت زدایی نیز 
نشــان از یک روش و تفکر جدید در شورای اسامی شهر و شهرداری برای ارائه خدمات یکسان و 
متوازن به همه نقاط شهر دارد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه، غامرضا شهریاری 
بــا اعام اینکه پروژه های مختلفی تحت عنوان محرومیت زدایی با ارزش ریالی حدود 6۰۰میلیارد 
ریال در شهرک سعدی در حال اجراست، به اهمیت این پروژه ها اشاره کرد و بیان داشت: اینکه این 
پروژه ها بر اساس نوع نیاز محله ها و بنا به درخواست شهروندان اجرا می شوند، ارزش کار را دوچندان 
کرده است. شهردار منطقه سه کان شهر شیراز که در جمع اهالی شهرک سعدی سخن می گفت، 
به تاش جهادی مجموعه شهرداری منطقه سه و اتحاد و همدلی که بین مسئولان این شهرداری 
و مردم برای اجرای طرح ها و پروژه های عمرانی وجود دارد، اشــاره کــرد و افزود: در بودجه ۴۰۲ 
پروژه های خرد و کان متعددی برای نقاط مختلف سطح منطقه تعریف شده است که بخشی از این 
پروژه ها نظیر پروژه تعریض و اتصال بلوار نارنجستان به جاده خرامه، احداث اولین مجموعه ورزشی 
ویژه بانوان، احداث پارک شهرک امام حسن مجتبی)ع(، احداث پارک گود گل کنان، احداث پارک 
خیابان شــهید نیک نژاد )سرسره(، تکمیل محور گردشگری حاج عزت فهندژ سعدی، زیرسازی و 
روکش آسفالت و... در شهرک سعدی اجرا خواهند شد. شهریاری در بخش دیگری از سخنان خود 
به دیگر پروژه های عمرانی منطقه سه شهرداری و تأثیراتی که بر این منطقه و به طور کلی کان شهر 
شــیراز خواهند داشت، اشاره کرد و افزود: در بدو ورود به این منطقه یعنی در ورودی دروازه قرآن 
طرح های خوبی نظیر زیباسازی ورودی شهر، احداث پارک و شهربازی شیراز و... مدنظر برای اجرا 
است که قطعاً پس از اجرا در توسعه و پیشرفت این منطقه و معرفی هرچه بهتر کان شهر شیراز به 

مراجعه کنندگان تأثیرگذار خواهند بود.
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برندسازی یکی از مهم ترین اقدامات و راهکارها برای بازاریابی، تبلیغات و فروش صنایع دستی است

 درآمد دلاری صنایع دستی
 در سکوت 
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